

Došlo
dňa: 09. 04. 2020

Číslo:

Prílohy:

Ref.:

Faktúra

Faktúra • 8861542243
Odb.číslo 157186
Dátum vyhotovenia 09.04.2020
Dátum dodania 08.04.2020
Dátum splatnosti 23.04.2020
Vaše IČ DPH SK2022508081
IČO 43904157
Kontakt Spojovateľka
Tel. 02 / 502 54 111
Faktúru vystavil: Fakturačné oddelenie

Verejnoprospešné služby Snina
s.r.o.
Budovateľská, 2202/10
069 01 SNINA

Str. 1/2



Dôležitý oznam:

S platnosťou od 1.4.2020 dochádza k úprave cenníkov poplatkov a služieb, tj. k zmene účtovania služby "Prepravné" a "DD nájomné".
Aktuálne cenníky sú prístupné na: <https://www.messer.sk/cennik>.

Pol.	Materiál	Množstvo	Cena	Jednotka	EUR Hodnota
Dodací list SAP 6831357002 dodané 08.04.2020					
Závod : Q219 Snina Demčák , Snina					
Dodací list BULK					
000010	Kyslík technický 6,4m3 F40 P150 100011401 Štatist číslo materiálu 28044000 TRF poplatok Recyklačný príspevok Čiarové kódy obalov: 55545483	1 KS	27,90 EUR	1 KS	27,90
		1 KS	7,50 EUR	1 KS	7,50
			3,45 EUR	1 KS	3,45
	Zákl.dane				38,85
	Výstupná DPH	20,00	%		7,77
	Výsledná suma		EUR		46,62 EUR
	K úhrade				46,62 EUR

Doklad bol vyhotovený elektronicky a preto neobsahuje originálny podpis.

Dodávateľ IČO: 31107818 CSAKOM spol. s r.o. Mikulášov Sad 241 946 34 Bátorove Kosihy Prevádzka: Tel.: 0905 972 485 Fax.: Peňažný ústav: Poštová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 20044254/6500 IBAN: SK106500000000020044254 DIČ: 2020399062 Stredisko: IČ DPH: SK2020399062 SWIFT: POBNSKBA Zapísané v OR OS Nitra, oddiel: Sro, vložka č.: 2904/N	Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 202058 Variabilný symbol: 202058
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:202058 Spôsob dopravy: Geis Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 43904157 Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina 1 Tel.: 0905 492 440 Fax: 057 - 76 22 183 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
 069 01 SNINA
 Dňa: 09. 04. 2020
 Číslo: _____
 Prílohy: _____ Ref.: _____

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH
001 - V201064							
250-11021310							
Kryt koncového svetla M25	ks	2,000	1,50	20,00	0,30		3,00
Prepravné náklady	ks	1,000	3,20	20,00	0,64		3,20
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe 0 %				0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %				6,20	1,24		7,44
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				6,20	1,24		7,44 EUR

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom CSAKOM spol. s r. o.

Vystavil: Mácsodiová

